
UTEGE SIKIO LAKO
ZAB.86:1-2

9

GEOFREY  E. NDUNGURU
SONGEA CATHEDRAL

17

25

























 







 













 
 


















 



   

  

 




  



 

 
 


 





 
  

 

 







  
  

  
    











 














 
   












 









 

 

  

 
   
















  


  









 























 

































   




       

















2
4

2
4





































   















  

 

 













 











































 

Ee Bwa na u te ge si ki o la ko niu ji bu niu ji bu

we we u li

a na ye

ye Mu

ku tu

ngu wa ngu

ma i ni a

niu fa dhi li ma naa na kuli

U mwo

tu ma

ko e m

i ni a

1.we

tu mi shi wa ko

we Bwa na

li a we we m cha na ku twa

 = 80

1. 2.



 

















